
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
I.R.I.S.

Via della Repubblica, 22/B - BIELLA
TEL. 015/8352411    FAX 015/8352445

_______________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 348 del 02/07/2024

Oggetto:  PROCEDURA DI INTERPELLO DI IDONEI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE  -  APPROVAZIONE  VERBALI  E  GRADUATORIA  FINALE  DI
MERITO

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - DIRETTORE

VISTA la deliberazione n. 11 adottata dal Consiglio di Amministrazione in data 01.03.2024, ad
oggetto: Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2024-2026;

RICHIAMATE le seguenti determinazioni dirigenziali:

• n.  225  del  15.05.2024 ad  oggetto  “SELEZIONE N.  1  UNITA'  DI  PERSONALE CON
PROFILO  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO  CONTABILE  AREA  DEGLI
ISTRUTTORI EX CAT. C1 - INTERPELLO IDONEI SELEZIONI UNICHE E NOMINA
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE”;

• n.  324  del  21.06.2024  ad  oggetto  “PROCEDURA  DI  INTERPELLO  DI  IDONEI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE - AMMISSIONE ED ESCLUSIONE
CANDIDATURE E RETTIFICA DD 225/2024”;

DATO ATTO CHE:

• come previsto dall’avviso di Interpello di cui alla succitata determinazione 225/2024, in data
26.06.2024 si è regolarmente svolta la prova orale con la partecipazione di n. 12 candidati su
17 ammessi;

• la commissione, in esito ai colloqui dei candidati, ha definito il seguente quadro valutativo
finale:

CODICE CANDIDATURA
PUNTEGGIO

VALUTAZIONE

UBH77RM1YE 25/30

EXKMN3PDYF 21/30

CP1WD9BYK1 23/30

FKTMZ6MPZ8 INSUFFICIENTE

WX71Y27BS2 21/30

ZNWXPHYYZH 29/30

ZXYHKAVMR6 24/30

VV47GR5XA5 22/30

RZ5UYZ8A5B INSUFFICIENTE

5KCBQDZ27C RITIRATO



RAVWY87MUP INSUFFICIENTE

PW6A8DMN94 INSUFFICIENTE

VISTI i verbali della commissione di valutazione n. 1 e n. 2 inerenti lo svolgimento dell’interpello
in oggetto, depositati agli atti del Consorzio;

RISCONTRATO  CHE  la  commissione  esaminatrice  ha  proceduto  all’assolvimento  del  suo
compito,  per  cui  si  ravvisa  la  necessità  di  approvare  integralmente  i  verbali  di  cui  al  punto
precedente;

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

RILEVATO  CHE  l’adozione  del  provvedimento  rientra  tra  le  competenze  dirigenziali  per  il
combinato disposto degli artt. 48, comma 1, art. 107 e art. 183 del D.Lgs 267/2000 e degli artt. 16 e
17 del D.Lgs 165/2001;

ACCERTATA la conformità allo Statuto ed ai Regolamenti consortili vigenti;

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente riportate

1. di  prendere  atto  del  quadro  valutativo  finale  predisposto  dalla  commissione  in  esito  ai
colloqui con i candidati, così come riportato in premessa;

2. di  approvare  i  verbali  n.  1  e  n.  2,  depositati  agli  atti  del  Consorzio,  predisposti  dalla
commissione esaminatrice in esito alla procedura di selezione di cui all’Interpello di idonei
per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  istruttore  amministrativo  contabile  a  tempo  pieno  ed
indeterminato, giusta determinazione n. 225 del 15.05.2024;

3. di approvare la graduatoria di merito seguente, dando atto che la posizione in graduatoria
degli ex aequo è definita con applicazione della preferenza ex art. 5 DPR 487/1994 comma
4, lett. n) come individuato nell’Allegato A all’avviso di Interpello:

POSIZIONE CANDIDATURA ESITO FINALE ORDINE DI
PREFERENZA

1 GUTTILLA ALICE VINCITRICE

2 UBH77RM1YE IDONEITA'

3 ZXYHKAVMR6 IDONEITA'

4 CP1WD9BYK1 IDONEITA'

5 VV47GR5XA5 IDONEITA'

6 EXKMN3PDYF IDONEITA'
ex art. 5 DPR

487/1994 co.4 lett. n)

7 WX71Y27BS2 IDONEITA'

4. di  procedere  con  la  convocazione  per  l’assunzione  della  candidata  risultata  vincitrice
dell’Interpello,  demandando agli uffici  competenti  per la verifica delle dichiarazioni rese
nella domanda di partecipazione e per gli adempimenti successivi;

5. di stabilire che, in caso di rinuncia della vincitrice, si provvederà con lo scorrimento della
graduatoria di merito sino ad esaurimento della medesima;

6. di stabilire altresì, come previsto dall’avviso di Interpello, lo scorrimento della graduatoria



per l’assunzione a tempo determinato dei candidati disponibili all’assunzione;

7. di  disporre  affinché  la  presente  determinazione  venga  pubblicata  in  adempimento  alle
disposizioni sulla trasparenza.

BIELLA, 02/07/2024 Il Responsabile del Servizio - Direttore

 Patrizia Marcacci

(sottoscritto digitalmente)


